การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ กรณีไม่ได้ก่อหนี้ผูกพัน ประจ าปีงบประมาณ  
                     พ.ศ. 2567 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  520,600.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  6 พฤษภาคม 2568                         . 
    เป็นเงิน  520,600.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    จากราคามาตรฐานที่กระทรวงดิจิทัลก าหนด ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566  
6. รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง